
Wijziging mandaatbesluit 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Boekel ieder voor 

zover zijn bevoegdheden betreft; 

Gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht 

  

besluiten : 

  
De volgende wijziging van de mandaatlijst behorende bij de Mandaatregeling behorende bij het colle- 

gebesluit van 14 september 2021 is vastgesteld door te voeren, inhoudende de navolgende toevoeging: 

  

Onder hoofdstuk 3 Fysieke leefomgeving, afdeling 3.2 Vergunningen 

Onder- 

mandaat 

Mandaat 

aan 

Voorwaarden Oorspronkelijk 

bevoegd orgaan 

Wettelijke grond- 

slag 

Onderwerp 

Ja Directeur 

fysiek do- 

mein 

  Burgemeester Omgevingswet Aangaan en onderteke- 

nen van een nadeelcom- 

pensatie-overeenkomst 

ten behoeve van een 

buitenplanse omgevings- 

planactiviteit met kleine 

wijziging zoals vastge- 

legd in artikel 2.6 b en c 

van de Verordening op 

de heffing en de invorde- 

ring van leges Boekel 

2024 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel op 12 

november 2024; 

Het college van burgemeester en wethouders van Boekel, 

De secretaris, 

Mr. J.G. Marcic 

De burgemeester, 

C.J.M. van den Elsen 

Aldus vastgesteld door de burgemeester van de gemeente Boekel op 12 november 2024 

De burgemeester van Boekel, 

C.J.M. van den Elsen 

Nr. 487287 

GEMEENTEBLAD 20 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Boekel 

Gemeenteblad 2024 nr. 487287 20 november 2024 1 


